

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00019/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 12.401.269/0001-69 - NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA

| Item Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 20 <u>Cereal preparado</u><br><b>Marca:</b> Mucilon de Arroz<br><b>Fabricante:</b> Nestlé Brasil Ltda<br><b>Modelo / Versão:</b> Lata de 400g<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cereal p/ alimentação infantil à base de arroz précozido c/ vitaminas e sais minerais, Embalagem rígida, em lata, peso líquido de 500 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos. | Lata 500,00 G           | 300        | R\$ 14,7200           | R\$ 5,5000     | R\$ 1.650,0000         |
| 43 <u>Suplemento nutricional</u><br><b>Marca:</b> Nestogeno 1<br><b>Fabricante:</b> Nestlé Brasil Ltda<br><b>Modelo / Versão:</b> Lata de 400g<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fórmula Láctea modificada para Recém Nascidos de 0 a 6 meses. Embalagem rígida, em lata, peso líquido de até 400 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.                     | Gramas                  | 300        | R\$ 43,0800           | R\$ 21,0000    | R\$ 6.300,0000         |
| 45 <u>Suplemento alimentar animal</u><br><b>Marca:</b> Nutren Active<br><b>Fabricante:</b> Nestlé Brasil Ltda<br><b>Modelo / Versão:</b> Lata de 400 g<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Suplemento alimentar enriquecido com Sais Minerais e Vitaminas. Embalagem rígida, em lata, peso líquido de até 400 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.           | Gramas                  | 180        | R\$ 55,5900           | R\$ 28,0000    | R\$ 5.040,0000         |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                         |            |                       |                | <b>R\$ 12.990,0000</b> |

## 14.731.830/0001-01 - FIS COMERCIAL LTDA

| Item Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 92 <u>Polpa de fruta</u><br><b>Marca:</b> FRUTAL<br><b>Fabricante:</b> MILANNI & MILANNI<br><b>Modelo / Versão:</b> POLPA INTEGRAL DE ACEROLA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Polpa Integral de acerola, sem adição de conservantes-Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos. MARCA : FRUTAL FABRICANTE MILANNI & MILANNI | Quilograma 0,00         | 480        | R\$ 13,3800           | R\$ 8,8200     | R\$ 4.233,6000         |
| 93 <u>Polpa de fruta</u><br><b>Marca:</b> FRUTAL<br><b>Fabricante:</b> MILANNI & MILANNI<br><b>Modelo / Versão:</b> POLPA INTEGRAL DE CAJU<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Polpa Integral de caju, sem adição de conservantes Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos. MARCA : FRUTAL FABRICANTE MILANNI & MILANNI       | Quilograma 0,00         | 480        | R\$ 15,4300           | R\$ 8,4000     | R\$ 4.032,0000         |
| 94 <u>Polpa de fruta</u><br><b>Marca:</b> FRUTAL<br><b>Fabricante:</b> MILANNI & MILANNI<br><b>Modelo / Versão:</b> POLPA INTEGRAL DE GOIABA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Polpa Integral de goiaba, sem adição de conservantes-Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos MARCA : FRUTAL FABRICANTE MILANNI & MILANNI    | Quilograma 0,00         | 480        | R\$ 8,7200            | R\$ 7,8400     | R\$ 3.763,2000         |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                         |            |                       |                | <b>R\$ 12.028,8000</b> |

## 28.030.549/0001-48 - D A MENDES REGO LTDA

| Item Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 16 <u>Biscoito</u><br><b>Marca:</b> POTY<br><b>Fabricante:</b> POTY<br><b>Modelo / Versão:</b> XXXXX<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BISCOITO DOCE (TIPO MARIA) EMBALAGEM FLEXÍVEL, DUPLA, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 400 G, RÓTULO C/DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS | Pacote 400,00 G         | 180        | R\$ 6,4400            | R\$ 2,9000     | R\$ 522,0000 |
| 17 <u>Biscoito</u><br><b>Marca:</b> POTY<br><b>Fabricante:</b> POTY<br><b>Modelo / Versão:</b> XXXXX                                                                                                                                                                                                       | Pacote 400,00 G         | 300        | R\$ 5,9200            | R\$ 2,8000     | R\$ 840,0000 |

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BISCOITO (TIPO CREAM CRACKER) EMBALAGEM FLEXÍVEL, DUPLA, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 400 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.

|                 |             |     |            |            |                |
|-----------------|-------------|-----|------------|------------|----------------|
| 18 <u>Malte</u> | Gramas 0,00 | 600 | R\$ 5,7500 | R\$ 4,0000 | R\$ 2.400,0000 |
|-----------------|-------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** MESTRE CUCA

**Fabricante:** MESTRE CUCA

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM FLEXÍVEL LAMINADA, A VÁCUO, PESO LÍQUIDO DE 250 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.

|                              |                    |     |            |            |              |
|------------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 23 <u>Legume em conserva</u> | Embalagem 200,00 G | 120 | R\$ 4,5300 | R\$ 2,3000 | R\$ 276,0000 |
|------------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** BONARE

**Fabricante:** BONARE

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA - EMBALAGEM RÍGIDA, EM LATA, PESO LÍQUIDO DRENADO APROX. DE 200 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS

|                                             |         |     |            |            |              |
|---------------------------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|
| 26 <u>Classificador farinha de mandioca</u> | Unidade | 120 | R\$ 6,9100 | R\$ 4,0000 | R\$ 480,0000 |
|---------------------------------------------|---------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** MESTRE CUCA

**Fabricante:** MESTRE CUCA

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FARINHA DE MANDIOCA, D'ÁGUA, BRANCA, FINA, TIPO 1 EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE PACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS

|                                             |         |     |            |            |                |
|---------------------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 27 <u>Classificador farinha de mandioca</u> | Unidade | 360 | R\$ 6,8400 | R\$ 4,0000 | R\$ 1.440,0000 |
|---------------------------------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** GAMA LOPES

**Fabricante:** GAMA LOPES

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FARINHA DE MANDIOCA, D'ÁGUA, BRANCA, GROSSA, TIPO 1 - EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS

|                            |                 |     |            |            |              |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|
| 29 <u>Farinha de trigo</u> | Quilograma 0,00 | 120 | R\$ 5,9000 | R\$ 4,0000 | R\$ 480,0000 |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** PRIMOR

**Fabricante:** PRIMOR

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS

|                            |                 |     |            |            |              |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|
| 30 <u>Farinha de trigo</u> | Quilograma 0,00 | 120 | R\$ 5,9600 | R\$ 3,8000 | R\$ 456,0000 |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** PRIMOR

**Fabricante:** PRIMOR

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 1 KG, RÓTULO C/ DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS

|                 |                    |    |            |            |              |
|-----------------|--------------------|----|------------|------------|--------------|
| 34 <u>Amido</u> | Embalagem 500,00 G | 84 | R\$ 4,9500 | R\$ 1,5000 | R\$ 126,0000 |
|-----------------|--------------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** BONO MINHO

**Fabricante:** BONO MINHO

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLOCOS FINOS DE MILHO PRÉ- COZIDO, ENRIQUECIDO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PAPEL, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.

|                 |                    |    |            |            |              |
|-----------------|--------------------|----|------------|------------|--------------|
| 35 <u>Amido</u> | Embalagem 500,00 G | 96 | R\$ 4,9200 | R\$ 1,8000 | R\$ 172,8000 |
|-----------------|--------------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** MARATA

**Fabricante:** MARATA

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLOCOS DE MILHO PRÉ- COZIDO, ENRIQUECIDO EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PAPEL, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS

|                              |                    |     |            |            |              |
|------------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 46 <u>Legume em conserva</u> | Embalagem 200,00 G | 120 | R\$ 4,4900 | R\$ 2,3000 | R\$ 276,0000 |
|------------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** BONARE

**Fabricante:** BONARE

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM RÍGIDA, EM LATA, PESO LÍQUIDO DRENADO APROX. DE 200 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.

|                    |                    |     |            |            |              |
|--------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 47 <u>Macarrão</u> | Embalagem 500,00 G | 180 | R\$ 3,8600 | R\$ 2,2500 | R\$ 405,0000 |
|--------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** POTY

**Fabricante:** POTY

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MACARRÃO ESPAGUETE, DE SÊMOLA DE TRIGO. EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS

|                           |                    |     |            |            |              |
|---------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 50 <u>Gordura vegetal</u> | Embalagem 500,00 G | 144 | R\$ 6,8400 | R\$ 4,5000 | R\$ 648,0000 |
|---------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** PRIMOR

**Fabricante:** PRIMOR

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARGARINA VEGETAL COM SAL, COM MÍNIMO DE 65% DE LIPÍDIOS. EMBALAGEM SEMI-RÍGIDA, EM POTE PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.

|                         |         |     |             |            |                |
|-------------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 51 <u>Óleo de peixe</u> | Unidade | 480 | R\$ 10,1600 | R\$ 7,9500 | R\$ 3.816,0000 |
|-------------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:** CONCORDIA

**Fabricante:** CONCORDIA

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1 EMBALAGEM FLEXÍVEL, EM PLÁSTICO TIPO PET, CONTEÚDO DE 900 ML, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS

|                   |                  |     |            |            |              |
|-------------------|------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 58 <u>Vinagre</u> | Frasco 750,00 ML | 360 | R\$ 3,0700 | R\$ 1,5000 | R\$ 540,0000 |
|-------------------|------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** FIGUEIRA

**Fabricante:** FIGUEIRA

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VINAGRE DE ÁLCOOL EMBALAGEM SEMIRÍGIDA, EM PLÁSTICO, CONTEÚDO DE 750 ML, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.

|                             |            |     |            |            |              |
|-----------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 66 <u>Verdura in natura</u> | Molho 0,00 | 144 | R\$ 2,6700 | R\$ 2,0000 | R\$ 288,0000 |
|-----------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** IN NATURA

**Fabricante:** IN NATURA

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARIRU, FOLHAS ÍNTEGRAS E LIMPAS IN NATURA. PROTEÇÃO SIMPLES

|               |                    |      |            |            |                 |
|---------------|--------------------|------|------------|------------|-----------------|
| 97 <u>Pão</u> | Embalagem 500,00 G | 3600 | R\$ 8,6600 | R\$ 5,5000 | R\$ 19.800,0000 |
|---------------|--------------------|------|------------|------------|-----------------|

**Marca:** PÃO NOSSO

**Fabricante:** PÃO NOSSO

**Modelo / Versão:** XXXXX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÃO DE TRIGO - TIPO FRANCÊS EMBALAGEM FLEXÍVEL EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 500G, RÓTULO COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 32.965,8000**

## 28.505.722/0001-17 - FORTE MIX ALIMENTOS E DESCARTAVEIS EIRELI

| Item | Descrição       | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1    | <u>Adoçante</u> | Quilograma              | 1080       | R\$ 5,2200            | R\$ 4,6300     | R\$ 5.000,4000 |

**Marca:** GUANABARA

**Fabricante:** GUANABARA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Açúcar Refinado Especial - Embalagem flexível plástica, peso líquido de 1 kg, rótulo com data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                      |         |      |            |            |                |
|----------------------|---------|------|------------|------------|----------------|
| 2 <u>Água tônica</u> | Unidade | 1200 | R\$ 3,7000 | R\$ 2,1700 | R\$ 2.604,0000 |
|----------------------|---------|------|------------|------------|----------------|

**Marca:** DUCOCO

**Fabricante:** DUCOCO

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água de Coco Industrializada -- Embalagem semirrígida, tetra brik, conteúdo de 200 ml, rótulo c/data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                     |                 |    |             |             |                |
|---------------------|-----------------|----|-------------|-------------|----------------|
| 3 <u>Condimento</u> | Quilograma 0,00 | 84 | R\$ 37,0500 | R\$ 19,1000 | R\$ 1.604,4000 |
|---------------------|-----------------|----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** SUPER ALHO

**Fabricante:** SUPER ALHO

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alho in natura - Cabeça de alho em bom estado de conservação.

|                |              |     |            |            |              |
|----------------|--------------|-----|------------|------------|--------------|
| 4 <u>Fruta</u> | Unidade 0,00 | 120 | R\$ 6,4300 | R\$ 4,8100 | R\$ 577,2000 |
|----------------|--------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** PREDILECTA

**Fabricante:** PREDILECTA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ameixa em Caldas - Embalagem rígida, em lata, peso líquido drenado aprox. de 200 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos

|                   |         |     |            |            |                |
|-------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 5 <u>Adoçante</u> | Unidade | 360 | R\$ 5,0600 | R\$ 4,3500 | R\$ 1.566,0000 |
|-------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** ADOCYL

**Fabricante:** ADOCYL

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adoçante dietético, líquido, à base de aspartame, sem sacarina sódica, sem ciclamato de sódio - Embalagem semirrígida, em plástico, conteúdo de uma unidade de 100 ml, rótulo c/ data de embalagem e

|               |         |     |            |            |                |
|---------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 6 <u>Soja</u> | Unidade | 300 | R\$ 4,3900 | R\$ 3,9000 | R\$ 1.170,0000 |
|---------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** ADES

**Fabricante:** ADES

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alimento líquido, sem lactose, à base de soja, sabores diversos - Embalagem semi-rígida, tetra brik, conteúdo de 200 ml, rótulo c/ data de embalagem e prazo de validade impressos.

|                |             |     |            |            |              |
|----------------|-------------|-----|------------|------------|--------------|
| 7 <u>Amido</u> | Gramas 0,00 | 180 | R\$ 7,5900 | R\$ 4,1400 | R\$ 745,2000 |
|----------------|-------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** MAIZENA

**Fabricante:** MAISENA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alimento infantil à base de amido de milho com vitaminas e sais minerais - Embalagem rígida, em papelão, peso líquido de 400 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                       |               |     |            |            |              |
|-----------------------|---------------|-----|------------|------------|--------------|
| 8 <u>Achocolatado</u> | Pote 500,00 G | 156 | R\$ 8,0700 | R\$ 4,1100 | R\$ 641,1600 |
|-----------------------|---------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** ITALAC

**Fabricante:** ITALAC

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Achocolatado em Pó - Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de até 500 g, rótulo c/ data de empacotamento e prazo de validade impressos.

|                      |            |     |            |            |                |
|----------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 9 <u>Casca arroz</u> | Quilograma | 840 | R\$ 6,0300 | R\$ 4,4500 | R\$ 3.738,0000 |
|----------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** DONA ANA

**Fabricante:** DONA ANA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arroz Parboilizado, Fino, tipo 1-Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de empacotamento e prazo de validade impressos.

|                       |            |     |            |            |                |
|-----------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 10 <u>Casca arroz</u> | Quilograma | 600 | R\$ 9,1900 | R\$ 7,3400 | R\$ 4.404,0000 |
|-----------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** URBANO

**Fabricante:** URBANO

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARROZ integral tipo 1 Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de empacotamento e prazo de validade impressos.

|                       |            |     |            |            |                |
|-----------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 11 <u>Casca arroz</u> | Quilograma | 360 | R\$ 7,1800 | R\$ 4,8600 | R\$ 1.749,6000 |
|-----------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** TIO BETO

**Fabricante:** TIO BETO

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARROZ POLIDO TIPO 2-Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de empacotamento e prazo de validade impressos.

|                             |                    |     |            |            |              |
|-----------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 12 <u>Aveia beneficiada</u> | Embalagem 500,00 G | 240 | R\$ 5,9900 | R\$ 3,8500 | R\$ 924,0000 |
|-----------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** MARIZA

**Fabricante:** MARIZA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aveia em Flocos Finos - Embalagem rígida, em papelão, peso líquido de 500 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                             |                    |     |            |            |              |
|-----------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 13 <u>Aveia beneficiada</u> | Embalagem 500,00 G | 240 | R\$ 4,3900 | R\$ 3,4500 | R\$ 828,0000 |
|-----------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** MARIZA

**Fabricante:** MARIZA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aveia em flocos Grossos Embalagem rígida, em papelão, peso líquido de 500 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                  |                     |     |             |            |                |
|------------------|---------------------|-----|-------------|------------|----------------|
| 14 <u>Azeite</u> | Embalagem 200,00 ML | 160 | R\$ 15,3200 | R\$ 9,5000 | R\$ 1.520,0000 |
|------------------|---------------------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:** ANDORINHA

**Fabricante:** ANDORINHA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Azeite de Oliva Extra Virgem Embalagem rígida, em lata, peso líquido 200 ml, rótulo com data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                              |                    |    |            |            |              |
|------------------------------|--------------------|----|------------|------------|--------------|
| 15 <u>Legume em conserva</u> | Embalagem 200,00 G | 96 | R\$ 5,6400 | R\$ 4,0000 | R\$ 384,0000 |
|------------------------------|--------------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** MARIZA

**Fabricante:** MARIZA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Azeitona Verde Embalagem rígida, peso líquido 200 g, rótulo com data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                 |             |     |            |            |              |
|-----------------|-------------|-----|------------|------------|--------------|
| 19 <u>Malte</u> | Gramas 0,00 | 120 | R\$ 2,0800 | R\$ 0,9300 | R\$ 111,6000 |
|-----------------|-------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** MARIZA

**Fabricante:** MARIZA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colorau (colorífico) Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 100 g, rótulo c/data de embalagem e

|                       |                |     |            |            |              |
|-----------------------|----------------|-----|------------|------------|--------------|
| 21 <u>Creme arroz</u> | Caixa 200,00 G | 300 | R\$ 6,8500 | R\$ 2,3100 | R\$ 693,0000 |
|-----------------------|----------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** ARROZINA

**Fabricante:** ARROZINA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Creme de arroz com vitaminas e ferro- Embalagem rígida, em papelão, peso líquido de 200 g, rótulo c/data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                          |                    |     |            |            |              |
|--------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 22 <u>Creme de leite</u> | Embalagem 200,00 G | 180 | R\$ 3,2400 | R\$ 2,3500 | R\$ 423,0000 |
|--------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** ITALAC

**Fabricante:** ITALAC

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Creme de Leite - Embalagem semi-rígida, tetra brik, peso líquido aprox. 200g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                              |                    |     |            |            |              |
|------------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 24 <u>Legume em conserva</u> | Embalagem 500,00 G | 120 | R\$ 5,8900 | R\$ 5,0000 | R\$ 600,0000 |
|------------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** YOKI

**Fabricante:** YOKI

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ervilha Seca em Grão Embalagem flexível, em plástico peso 500 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                         |            |     |             |             |                |
|-------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 25 <u>Carne salgada</u> | Quilograma | 216 | R\$ 41,7500 | R\$ 31,1300 | R\$ 6.724,0800 |
|-------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** FAVORITO

**Fabricante:** FAVORITO

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Charque com Pouca Gordura Embalagem flexível, em plástico, rótulo c/ peso líquido, data de embalagem e prazo de validade impressos.

|                            |                    |    |            |            |              |
|----------------------------|--------------------|----|------------|------------|--------------|
| 28 <u>Farinha de rosca</u> | Embalagem 500,00 G | 48 | R\$ 7,8800 | R\$ 7,8000 | R\$ 374,4000 |
|----------------------------|--------------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** MARIZA

**Fabricante:** MARIZA

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Farinha de Rosca - Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 500 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                      |                 |     |            |            |                |
|----------------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|
| 31 <u>Leguminosa</u> | Quilograma 0,00 | 720 | R\$ 9,0200 | R\$ 6,4500 | R\$ 4.644,0000 |
|----------------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** DONA DE

**Fabricante:** DONA DE

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Feijão rajado, tipo 1 Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de empacotamento e prazo de validade impressos.

|                      |                 |     |             |            |              |
|----------------------|-----------------|-----|-------------|------------|--------------|
| 32 <u>Leguminosa</u> | Quilograma 0,00 | 120 | R\$ 10,1500 | R\$ 7,8400 | R\$ 940,8000 |
|----------------------|-----------------|-----|-------------|------------|--------------|

**Marca:** DONA DE

**Fabricante:** DONA DE

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Feijão Preto, tipo 1 Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de empacotamento e prazo de validade impressos.

|                      |                 |     |            |            |              |
|----------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|
| 33 <u>Leguminosa</u> | Quilograma 0,00 | 120 | R\$ 9,1800 | R\$ 6,4500 | R\$ 774,0000 |
|----------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** DONA DE

**Fabricante:** DONA DE

**Modelo / Versão:** -

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Feijão Fradinho Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de empacotamento e prazo de validade impressos.

|                                |                |    |             |             |              |
|--------------------------------|----------------|----|-------------|-------------|--------------|
| 36 <u>Gelatina alimentícia</u> | Pacote 1,00 KG | 12 | R\$ 13,7600 | R\$ 11,6200 | R\$ 139,4400 |
|--------------------------------|----------------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** NEILAR

**Fabricante:** NEILAR

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gelatina em Pó - Sabor Framboesa Embalagem semi-rígida, peso líquido 1 kg, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                                |                |    |             |             |              |
|--------------------------------|----------------|----|-------------|-------------|--------------|
| 37 <u>Gelatina alimentícia</u> | Pacote 1,00 KG | 12 | R\$ 11,5700 | R\$ 10,4600 | R\$ 125,5200 |
|--------------------------------|----------------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** NEILAR

**Fabricante:** NEILAR

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gelatina em Pó - Sabor Laranja Embalagem semirígida, peso líquido 1 kg, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                                |                |    |             |            |              |
|--------------------------------|----------------|----|-------------|------------|--------------|
| 38 <u>Gelatina alimentícia</u> | Pacote 1,00 KG | 12 | R\$ 13,5600 | R\$ 9,3500 | R\$ 112,2000 |
|--------------------------------|----------------|----|-------------|------------|--------------|

**Marca:** NEILAR

**Fabricante:** NEILAR

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gelatina em Pó - Sabor Uva Embalagem semi-rígida, peso líquido 1 kg, rótulo c/data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                  |             |    |            |            |              |
|------------------|-------------|----|------------|------------|--------------|
| 39 <u>Geléia</u> | Gramas 0,00 | 96 | R\$ 8,3700 | R\$ 4,6500 | R\$ 446,4000 |
|------------------|-------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** TAMBAU

**Fabricante:** TAMBAU

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Goiabada Embalagem semi-rígida, tetra brik, peso líquido de até 600 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                            |                |     |            |            |              |
|----------------------------|----------------|-----|------------|------------|--------------|
| 40 <u>Leite condensado</u> | Caixa 395,00 G | 180 | R\$ 6,3900 | R\$ 4,2000 | R\$ 756,0000 |
|----------------------------|----------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** ITALAC

**Fabricante:** ITALAC

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leite Condensado tradicional Embalagem semirígida, tetra brik, peso líquido mínimo. 390g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                            |                   |     |             |             |                |
|----------------------------|-------------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 41 <u>Leite condensado</u> | Embalagem 1,00 KG | 180 | R\$ 29,8500 | R\$ 27,2100 | R\$ 4.897,8000 |
|----------------------------|-------------------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** ITALAC

**Fabricante:** ITALAC

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leite Desnatado em Pó Embalagem flexível, de pacote peso líquido de 1kg, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                |                 |     |             |             |                |
|----------------|-----------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 42 <u>Soja</u> | Pacote 400,00 G | 180 | R\$ 39,8800 | R\$ 26,5000 | R\$ 4.770,0000 |
|----------------|-----------------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** SOY+

**Fabricante:** SOY +

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fórmula alimentar com proteína isolada de Soja em Pó - Embalagem rígida, em lata, peso líquido de 400g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                       |            |     |             |             |                 |
|-----------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 44 <u>Leite em pó</u> | Quilograma | 600 | R\$ 31,0600 | R\$ 26,0000 | R\$ 15.600,0000 |
|-----------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** ITAMBE

**Fabricante:** ITAMBE

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leite Integral em Pó - Enriquecido com vitamina A e D Embalagem flexível, de pacote com peso líquido de 1000 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                    |                    |     |            |            |              |
|--------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 48 <u>Macarrão</u> | Embalagem 500,00 G | 180 | R\$ 6,6500 | R\$ 4,3500 | R\$ 783,0000 |
|--------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** HILEIA

**Fabricante:** HILEIA

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Macarrão Talharim, de Sêmola de Trigo. Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 500 g, rótulo c/data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                    |                    |     |            |            |              |
|--------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 49 <u>Macarrão</u> | Embalagem 500,00 G | 180 | R\$ 5,2700 | R\$ 2,5500 | R\$ 459,0000 |
|--------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** RICOSA

**Fabricante:** RICOSA

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Massa p/ Sopa, de Sêmola de Trigo, tipo Conchinha Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 500 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                      |             |    |            |            |             |
|----------------------|-------------|----|------------|------------|-------------|
| 52 <u>Condimento</u> | Gramas 0,00 | 60 | R\$ 3,7800 | R\$ 1,0900 | R\$ 65,4000 |
|----------------------|-------------|----|------------|------------|-------------|

**Marca:** MARIZA

**Fabricante:** MARIZA

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Orégano Embalagem flexível, em papel, peso líquido de 10 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                            |             |     |            |            |              |
|----------------------------|-------------|-----|------------|------------|--------------|
| 53 <u>Legume in natura</u> | Gramas 0,00 | 108 | R\$ 6,0000 | R\$ 2,7500 | R\$ 297,0000 |
|----------------------------|-------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** QUERO

**Fabricante:** QUERO

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polpa de Tomate sem Sal Embalagem semi-rígida, tetra brik, peso líquido aprox. 500 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                  |        |     |            |            |              |
|------------------|--------|-----|------------|------------|--------------|
| 54 <u>Queijo</u> | Gramas | 120 | R\$ 5,4400 | R\$ 4,3000 | R\$ 516,0000 |
|------------------|--------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** VIGOR

**Fabricante:** VIGOR

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Queijo Parmesão Ralado Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 50 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|               |            |     |            |            |              |
|---------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 55 <u>Sal</u> | Quilograma | 240 | R\$ 1,7600 | R\$ 1,0500 | R\$ 252,0000 |
|---------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** NOTA 10

**Fabricante:** NOTA 10

**Modelo / Versão: -**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sal Refinado Iodado Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de embalagem e prazo de validade impressos.

|                |                 |    |            |            |              |
|----------------|-----------------|----|------------|------------|--------------|
| 56 <u>Soja</u> | Pacote 500,00 G | 60 | R\$ 8,8000 | R\$ 5,2500 | R\$ 315,0000 |
|----------------|-----------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** SORA

**Fabricante:** SORA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Proteína texturizada Soja (Escura) Embalagem flexível, em plástico, peso líquido aprox. 500 g, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                |                 |    |            |            |              |
|----------------|-----------------|----|------------|------------|--------------|
| 57 <u>Soja</u> | Pacote 500,00 G | 60 | R\$ 9,0600 | R\$ 5,2500 | R\$ 315,0000 |
|----------------|-----------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** SORA**Fabricante:** SORA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Proteína texturizada Soja (Clara) Embalagem flexível, em plástico, peso líquido aprox. 500g, rótulo c/data de fabricação e prazo de validade impressos.

|                            |                 |     |            |            |              |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|
| 59 <u>Legume in natura</u> | Quilograma 0,00 | 336 | R\$ 3,6000 | R\$ 1,8000 | R\$ 604,8000 |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abóbora, casca íntegra e firme In natura. Proteção Simples

|                             |            |     |            |            |              |
|-----------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 60 <u>Verdura in natura</u> | Molho 0,00 | 144 | R\$ 4,5500 | R\$ 2,8500 | R\$ 410,4000 |
|-----------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alface regional, folhas íntegras, limpas In natura. Proteção Simples

|                             |            |    |            |            |              |
|-----------------------------|------------|----|------------|------------|--------------|
| 61 <u>Verdura in natura</u> | Molho 0,00 | 48 | R\$ 6,0000 | R\$ 2,7500 | R\$ 132,0000 |
|-----------------------------|------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agrião regional, folhas íntegras In natura. Proteção Simples

|                 |                 |     |            |            |                |
|-----------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|
| 62 <u>Fruta</u> | Quilograma 0,00 | 960 | R\$ 7,2800 | R\$ 4,2500 | R\$ 4.080,0000 |
|-----------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banana prata, graúda, casca íntegra In natura. Proteção Simples

|                            |                 |     |            |            |                |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|
| 63 <u>Legume in natura</u> | Quilograma 0,00 | 960 | R\$ 8,3300 | R\$ 2,4000 | R\$ 2.304,0000 |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Batata inglesa lavada, tamanho médio, casca fina In natura. Proteção Simples

|                            |                 |    |            |            |              |
|----------------------------|-----------------|----|------------|------------|--------------|
| 64 <u>Legume in natura</u> | Quilograma 0,00 | 48 | R\$ 7,6700 | R\$ 3,5000 | R\$ 168,0000 |
|----------------------------|-----------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Beterraba, tamanho médio, casca fina In natura. Proteção Simples

|                            |                 |    |            |            |              |
|----------------------------|-----------------|----|------------|------------|--------------|
| 65 <u>Legume in natura</u> | Quilograma 0,00 | 96 | R\$ 9,0000 | R\$ 3,4500 | R\$ 331,2000 |
|----------------------------|-----------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Berinjela, tamanho médio In natura. Proteção Simples

|                      |            |     |            |            |              |
|----------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 67 <u>Condimento</u> | Molho 0,00 | 144 | R\$ 3,4400 | R\$ 2,9000 | R\$ 417,6000 |
|----------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cebolinha, folhas íntegras e limpas In natura. Proteção Simples

|                            |                 |     |            |            |                |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|
| 68 <u>Legume in natura</u> | Quilograma 0,00 | 480 | R\$ 6,3700 | R\$ 2,5000 | R\$ 1.200,0000 |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cebola amarela, sem tranças, tamanho médio, íntegra, firme In natura. Proteção Simples

|                            |                 |     |            |            |                |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|
| 69 <u>Legume in natura</u> | Quilograma 0,00 | 480 | R\$ 7,3300 | R\$ 2,5000 | R\$ 1.200,0000 |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cenoura, tamanho médio, casca íntegra, firme-In natura. Proteção Simples

|                      |            |     |            |            |              |
|----------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 70 <u>Condimento</u> | Molho 0,00 | 144 | R\$ 5,1700 | R\$ 3,3500 | R\$ 482,4000 |
|----------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cheiro verde, folhas íntegras, limpas In natura. Proteção Simples

|                             |            |    |            |            |              |
|-----------------------------|------------|----|------------|------------|--------------|
| 71 <u>Verdura in natura</u> | Molho 0,00 | 96 | R\$ 3,8500 | R\$ 1,3500 | R\$ 129,6000 |
|-----------------------------|------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chicória regional, folhas íntegras, limpas In natura. Proteção Simples

|                            |                 |     |            |            |              |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|
| 72 <u>Legume in natura</u> | Quilograma 0,00 | 240 | R\$ 4,6000 | R\$ 2,7500 | R\$ 660,0000 |
|----------------------------|-----------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chuchu, tamanho grande, casca íntegra, firme-In natura. Proteção Simples

|                             |            |     |            |            |              |
|-----------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 73 <u>Verdura in natura</u> | Molho 0,00 | 144 | R\$ 2,8200 | R\$ 1,7500 | R\$ 252,0000 |
|-----------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Couve, folhas íntegras, limpas-In natura. Proteção Simples

|                             |            |    |            |            |              |
|-----------------------------|------------|----|------------|------------|--------------|
| 74 <u>Verdura in natura</u> | Molho 0,00 | 96 | R\$ 5,2900 | R\$ 2,2000 | R\$ 211,2000 |
|-----------------------------|------------|----|------------|------------|--------------|

**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espinafre, folhas íntegras, limpas In natura. Proteção Simples75 Broto de feijão in - natura Unidade 144 R\$ 7,0800 R\$ 2,4500 R\$ 352,8000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Feijão verde In natura. Proteção Simples76 Condimento Molho 0,00 240 R\$ 6,2000 R\$ 1,4500 R\$ 348,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jambu, folhas íntegras, limpas In natura. Proteção Simples77 Legume in natura Quilograma 0,00 240 R\$ 5,3300 R\$ 2,1000 R\$ 504,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pepino, tamanho médio, casca lisa, íntegra-In natura. Proteção Simples78 Fruta Quilograma 0,00 144 R\$ 15,6900 R\$ 7,0000 R\$ 1.008,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pêra, tamanho médio, casca íntegra In natura. Proteção Simples79 Legume in natura Quilograma 0,00 96 R\$ 10,3300 R\$ 5,4000 R\$ 518,4000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quiabo, In natura. Proteção Simples80 Verdura in natura Quilograma 0,00 240 R\$ 8,4000 R\$ 3,4500 R\$ 828,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Repolho branco, íntegro, limpo In natura. Proteção Simples81 Verdura in natura Quilograma 0,00 240 R\$ 8,8300 R\$ 5,4500 R\$ 1.308,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Repolho roxo, íntegro, limpo In natura. Proteção Simples82 Condimento Molho 0,00 144 R\$ 6,3300 R\$ 2,2500 R\$ 324,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Salsinha, folhas íntegras, limpas In natura. Proteção Simples83 Legume in natura Quilograma 0,00 240 R\$ 7,1600 R\$ 3,8500 R\$ 924,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomate extra, firme In natura. Proteção Simples84 Legume in natura Quilograma 0,00 144 R\$ 10,3700 R\$ 4,0000 R\$ 576,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maxixe In natura. Proteção Simples85 Legume in natura Quilograma 0,00 144 R\$ 3,9400 R\$ 1,9000 R\$ 273,6000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Macaxeira, tamanho médio In natura. Proteção Simples86 Fruta Quilograma 0,00 144 R\$ 11,3300 R\$ 6,8000 R\$ 979,2000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maçã vermelha nacional, casca íntegra In natura. Proteção Simples87 Fruta Quilograma 0,00 192 R\$ 8,3300 R\$ 3,1500 R\$ 604,8000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mamão papaia, tamanho médio, firme In natura. Proteção Simples88 Fruta Quilograma 0,00 480 R\$ 4,3000 R\$ 1,7000 R\$ 816,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Melancia, casca íntegra, firme In natura. Proteção Simples89 Fruta Quilograma 0,00 960 R\$ 9,3500 R\$ 6,4000 R\$ 6.144,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Laranja pêra, graúda, casca fina e lisa In natura. Proteção Simples90 Fruta Quilograma 0,00 240 R\$ 3,6000 R\$ 2,4500 R\$ 588,0000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA

**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Limão galego, graúdo In natura. Proteção Simples91 Fruta Quilograma 0,00 624 R\$ 3,2100 R\$ 2,4500 R\$ 1.528,8000**Marca:** CEASA**Fabricante:** CEASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Limão regional, casca fina e lisa In natura. Proteção Simples95 Polpa de fruta Quilograma 0,00 480 R\$ 22,8000 R\$ 9,9900 R\$ 4.795,2000**Marca:** FRUTAL**Fabricante:** FRUTAL**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Polpa Integral de maracujá, sem adição de conservantes- Embalagem flexível, em plástico, peso líquido de 1 kg, rótulo c/ data de fabricação e prazo de validade impressos.96 Ovo Bandeja 30,00 UN 96 R\$ 22,1700 R\$ 13,5000 R\$ 1.296,0000**Marca:** GAASA**Fabricante:** GAASA**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ovo de Galinha, extra, branco, casca porosa, limpa - Embalagem (cuba - CB) com 30 unidades, com data de classificação e validade98 Pão Embalagem 500,00 G 360 R\$ 10,5000 R\$ 7,0100 R\$ 2.523,6000**Marca:** ASSIS**Fabricante:** ASSIS**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pão Integral - Embalagem Flexível em plástico, peso líquido de 500g, rótulo com data de fabricação e prazo de validade impressos99 Torrada Grama 0,00 240 R\$ 6,9900 R\$ 5,6300 R\$ 1.351,2000**Marca:** ASSIS**Fabricante:** ASSIS**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pacote de torrada Embalagem em plástico, peso líquido de 140g a 150g, embalagem com data de fabricação e prazo de validade impressos.**Total do Fornecedor:** R\$  
112.765,4000**Valor Global da Ata:** R\$  
170.750,0000

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
Relatório

Voltar